16-02-2024 23:42:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, VISA ATENDER SOLICITAÇÃO DE MORADORES E
MOTORISTAS QUE PASSAM NO LOCAL, QUE RECLAMAM DA FALTA DE MANUTENÇÃO, COM RUAS E
ESTRADAS CHEIAS DE BURACOS E IRREGULARES, DIFICULTANDO O TRÂNSITO, CAUSANDO TRANSTORNOS,
FICANDO VULNERÁVEL A OCORRÊNCIA DE ACIDENTES.

QUE FAÇA A CONTENÇÃO, PATROLAMENTO E CASCALHAMENTO DA ESTRADA VICINAL NO
ASSENTAMENTO DOM JOSÉ MAURO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

ASSENTAMENTO DOM JOSÉ MAURO, ESCOLA MARIA REGINA ATÉ ASSENTAMENTO
CARINHOSA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASCALHAMENTO EM ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 23020/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total